Elenco candidati Riapertura dei termini

Elenco candidati Avviso di lavoro Medico specialista in
Ginecologia e Ostetricia — riapertura dei termini

Avviso del 14/01/2016

Cognome
1 Arcarese
2 Catacchio
3 Cesaro

4 Ciancimino

5 Forlani

6 Gullo

7 Matassa
8 Orlando
9 Raimondi
10 Renda
11 Rispoli

12 Veneziano

Nome
Marcella
Roberta
Massimo
Leonarda
Francesco
Giuseppe
lvana
Mariangela
Lucia
Eliana
Stefania
Fanny

Scadenza: 21/01/2016

Data di nascita

30/06/1972
08/11/1979
31/10/1970
04/08/1982
25/06/1981
10/04/1982
06/05/1973
06/12/1973
22/04/1954
29/05/1982
28/07/1981
21/07/1983
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