Elenco candidati Riapertura dei termini

Elenco candidati Avviso di lavoro Medico specialista in Ginecologia e Ostetricia – riapertura dei termini

Avviso del 14/01/2016 Scadenza: 21/01/2016

Cognome	Nome	Data di nascita
1 Arcarese	Marcella	30/06/1972
2 Catacchio	Roberta	08/11/1979
3 Cesaro	Massimo	31/10/1970
4 Ciancimino	Leonarda	04/08/1982
5 Forlani	Francesco	25/06/1981
6 Gullo	Giuseppe	10/04/1982
7 Matassa	Ivana	06/05/1973
8 Orlando	Mariangela	06/12/1973
9 Raimondi	Lucia	22/04/1954
10 Renda	Eliana	29/05/1982
11 Rispoli	Stefania	28/07/1981
12 Veneziano	Fanny	21/07/1983